[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Свердловская   область

Глава  муниципального образования

Байкаловского  сельского  поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.08.2018 г.  №  143/од-р

с. Байкалово

О подготовке и проведении Дня солидарности в борьбе с терроризмом-                              03 сентября 2018 года  на территории муниципального образования  Байкаловского сельского поселения
В целях реализации Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2013-2018 годы, утвержденного Президентом Российской Федерации 26.04.2013 №Пр-1069 (в редакции от 05.10.2016 №Пр-1960), руководствуясь решением антитеррористической комиссии в Свердловской области от 30.07.2018 года

1.Провести на территории  муниципального образования Байкаловского  сельского поселения мероприятия, приуроченные  Дню солидарности в борьбе с терроризмом 03 сентября 2018 года.

        2. Утвердить План мероприятий, посвященных Дню солидарности в борьбе с терроризмом   (прилагается).

3.Настоящее Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации  муниципального образования Байкаловского сельского поселения www.bsposelenie.ru;
        4. Направить информацию о результатах проведения Дня солидарности в борьбе с терроризмом в адрес антитеррористической комиссии в срок до                                 6 сентября 2018 года.

         5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения Л.В.Боярову.
Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения                                                     Д.В.Лыжин
Приложение № 1
к распоряжению Главы  муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

от 13.08.2018 г. № 143/од-р
План мероприятий, посвященных Дню солидарности в борьбе с терроризмом,

03 сентября 2018 года  на территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Дата и место проведения
	Ответственный

за исполнение

	1.
	Демонстрация короткометражных роликов в кинозале "Горизонт" перед сеансами
	01.09.2018-03.09.2018
	Заведующий отделом кинопоказа

Куликов И.Ю.

	2.
	Размещение и демонстрация социальной рекламы в бегущей строке, на сайте МБУ "ЦИКД и СД"
	01.09.2018-03.09.2018
	Директор                  МБУ «ЦИКД и СД»

Бахарева Е.А.

	3.
	Создание и распространение листовок
	01.09.2018-03.09.2018
библиотеки поселения
	Заведующая Байкаловской библиотекой Кошелева И.П.

	4.
	Организация тематических выставок "Дорога к миру"
	сентябрь
библиотеки поселения
	Заведующая Байкаловской библиотекой Кошелева И.П.

	5.
	Тематическая лекция "Наш мир без террора" для школьников  с приглашением представителей Антитеррористической
комиссии МО Байкаловский МР, сопровождающаяся короткометражным кинофильмом
	03.09.2018
Байкаловская

библиотека
	Заведующая Байкаловской библиотекой Кошелева И.П.